РЕШЕНИЕ
Совет депутатов Оленьевского сельского поселения
Дубовского муниципального района   Волгоградской области
[image: BD21318_]

От 07 июля  2016 г                                                                                   № 9/16

О внесении дополнений в  Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Оленьевского сельского поселения, утвержденную  постановлением № 33 от 23 апреля 2013 г

Руководствуясь Законом Волгоградской области № 156-ОД от 28.11.2014 г  « О закреплении отдельных вопросов местного значения за  сельскими поселениями в Волгоградской области», на основании Устава Оленьевского сельского поселения

Совет депутатов Оленьевского сельского поселения РЕШИЛ:

	1. Внести дополнение в Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Оленьевского сельского поселения, утвержденную  постановлением № 33 от 23 апреля 2013 г, в части основных направлений в решении проблем систем водоснабжения, а именно:
	   Произвести в 2016 году следующие мероприятия:
- приобретение и установка счетчиков воды на  сети холодного водоснабжения – 3 шт;
- установка глубинного насоса;
[bookmark: _GoBack]- установка   частотника;
-приобретение и монтаж  водопроводных труб.

2.Контроль оставляю за собой.

Глава Оленьевского сельского поселения ________________А.П.Сучков
image1.png